
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

22.09.2020 № 6/5

Об  отмене  решения  Совета  депутатов
муниципального  округа  Восточное
Дегунино  от  26  декабря  2019  года  №
15/3 

Руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев
письмо главы управы района Восточное Дегунино от 11 августа 2020 года № 5-7-
726/20, 

 Совет депутатов решил:

1.  Принимая  во  внимание  полученную  от  управы  района  Восточное
Дегунино  информацию  об  отмене  финансирования  по  программе
стимулирования  управы  района  Восточное  Дегунино  города  Москвы  в  части
предоставления  экономии  денежных средств  за  2019  год,  реализация  которой
была  запланирована  на  2020  год,  отменить  решение  Совета  депутатов
муниципального округа Восточное Дегунино от 26 декабря 2019 года № 15/3 «О
согласовании  направления  средств  стимулирования  управы  района  Восточное
Дегунино  города  Москвы  на  проведение  мероприятий  по  благоустройству
территории за счет средств экономии».

2.  Направить  настоящее  решение  в  управу  района  Восточное  Дегунино
города  Москвы,  в  префектуру  Северного  административного  округа  города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.munvdeg.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

муниципального округа Восточное Дегунино  Б.Б. Мещерякова.

Глава муниципального округа 
Восточное Дегунино                             Б.Б. Мещеряков

http://www.munvdeg.ru/

